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Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Antonio Tolomeo Trivulzio, 15 – 20146 

Milano 
 

Milano, 2.12.2024 
 

 
Determinazione dell'Area Risorse Umane n. RU/291/2024 

 
 

 

AREA PROPONENTE 
 

Area Risorse Umane 
                 

 

 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Amministrativo 

Area Risorse Umane 

(dott. Alessandro Cattoni) 

 

Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 2, 
lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile Area di 
Programmazione Economico-

Finanziaria 
(Dr.ssa Rossana Coladonato) 

Il presente provvedimento 
non comporta alcun onere 

 
Prot. 
675/2024 

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI E NOMINA DELLA COMMISSIONE DELL’ AVVISO PUBBLICO, PER SOLO COLLOQUIO, 
PER LA STIPULA N. 30 CONTRATTI A TEMPO DETERMINATO E A TEMPO PIENO DELLA DURATA DI DODICI MESI DI 
OPERATORE SOCIO SANITARIO – AREA DEGLI OPERATORI (RUOLO SOCIOSANITARIO) PRESSO IL PIO ALBERGO 
TRIVULZIO 

 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Risorse Umane, 
 
premesso che con Determinazione n. RU/274/2024 del 12.11.2024 è stato indetto un avviso pubblico, per solo colloquio, 
per la stipula di n. 30 contratti a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di Operatore Socio Sanitario – Area 
degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) in possesso dei seguenti requisiti di partecipazione: 
 

1. cittadinanza italiana, salve le equiparazioni stabilite dalle leggi vigenti, o cittadinanza di uno dei Paesi dell'Unione Euro-
pea o dichiarazione attestante le condizioni di cui all’art. 7 della Legge 97 del 6/08/2013. Possono partecipare all'avviso 
i cittadini di uno degli Stati membri dell’Unione Europea e i loro famigliari non aventi la cittadinanza di uno Stato mem-
bro che siano titolari del diritto di soggiorno o del diritto di soggiorno permanente e i cittadini di Paesi terzi che siano 
titolari del permesso di soggiorno UE per soggiornanti di lungo periodo o che siano titolari dello status di rifugiato ovvero 
dello status di protezione sussidiaria (art. 38 del D.Lgs. 165/2001 s.m.i.). I cittadini non italiani devono godere dei diritti 
civili e politici negli stati di appartenenza e provenienza (fatta eccezione per i titolari di status di rifugiato o di protezione 
sussidiaria), possedere (ad eccezione della cittadinanza) tutti i requisiti previsti dal bando per i cittadini della Repubblica 
e una adeguata conoscenza della lingua italiana;  

2. godimento dei diritti civili e politici. Non possono accedere agli impieghi pubblici coloro che sono stati esclusi dall’elet-
torato politico attivo;  

3. non essere stati destituiti o dispensati dall’impiego presso una pubblica amministrazione né dichiarati decaduti per 
avere conseguito l’impiego mediante la produzione di documenti falsi o viziati da validità insanabile; 

4. non aver riportato condanne penali e non avere procedimenti penali in corso che impediscano, ai sensi delle vigenti 
disposizioni in materia, la costituzione di rapporti di impiego con la Pubblica Amministrazione; 

5. piena e incondizionata idoneità fisica all’impiego. L’accertamento dell’idoneità fisica all’impiego sarà effettuato dall’ASP 
IMMeS e PAT prima dell’immissione in servizio; 

6. diploma di istruzione secondaria di 1° grado; 
7. attestato di operatore socio sanitario conseguito ai sensi della vigente normativa 

 

rilevato che il succitato bando è stato pubblicato sul sito internet aziendale in data 14 novembre 2024 e che le domande di 
partecipazione dovevano pervenire entro e non oltre le ore 23:59 del 29.11.2024; 

 

dato atto che risultano pervenute le seguenti 113 candidature: 
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                 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1. ABANTO  MARIA SUSANA 10/12/1974 

2. ABREGU  ISABEL CRISTINA 16/08/1970 

3. AGATI  ALESSANDRA 26/03/1973 

4. ALVAREZ ROJAS  PAOLA MERCEDES 18/09/1990 

5. ANCONA  ANNA MARIA 07/11/1969 

6. APONTE OLAYA  JULIO CESAR 19/06/1989 

7. AQUINO ASTETE  NOELIA 29/05/1998 

8. ARTEAGA CALLE  CARLA ANDREA 04/08/1988 

9. BARRIGA COTO  LOURDES JACQUELINE 02/04/1969 

10. BASAY  VIKTORIYA 18/01/1963 

11. BODINA  VISNA 02/11/1984 

12. BRAVO TORRES  YVY PATRICIA 20/05/1967 

13. CALIXTO RAMOS  KAREN JHENIFER 08/02/1988 

14. CALVO MALLMA  BETHZABET BRESSI MELISSA 14/03/1990 

15. CAPONIGRO  GIANFRANCO 15/12/1975 

16. CAPOZZOLO  MONICA 10/12/1970 

17. CARLINO  BARBARA 02/07/1977 

18. CARPIO HANCCO  JOHNNY 27/09/1976 

19. CASCO SOLIS  YANETT ROCIO 21/06/1974 

20. CHIARELLI  LUCA FRANCESCO 09/01/1981 

21. CICALESE  ANNA 20/04/1970 

22. CLIMACO DE CRUZ  YANCI MARITZA 10/10/1974 

23. CONSTANTIN  FLORINA 10/11/1968 

24. CONTRERAS PALOMINO  PAULINA NANCY 29/06/1968 

25. CONTRERAS RIOS  MARIA 30/11/1966 

26. CORDOVA LARA  MELISSA EVELYN 04/06/1973 

27. CORSO  CARMELA 28/01/1981 

28. CRISCI  GRAZIELLA 28/06/1969 

29. D'AMORE  TIZIANA 08/12/1990 

30. DAVALOS DE LA CRUZ  DERLY ELIZABETH 24/08/1976 

31. DE SIMONE  GIOVANNI 27/12/2000 

32. DELLA PORTA  IMMACOLATA 29/04/1968 

33. DEMA  DRITA 27/06/1979 

34. DIAZ QUISPE  ROSALIN KARINA 09/06/1980 

35. DOVGAN  IRYNA 25/06/1974 

36. ESPINOZA ROMERO  ROCIO 23/04/1990 

37. FERNANDEZ HUILCPACO  YESENIA KARINA 18/11/1978 

38. FERREIRA  DENISE 14/08/1975 

39. FERRER MARINO  SONIA OLIVIA 25/10/1974 

40. FINA  FRANCESCO 10/11/1978 

41. FLORES GONI  JULIA OTILIA 15/07/1967 

42. GARCIA GUERRERO  LILIA  ANYELI 28/01/1976 

43. GIANLUCA  ARIENZO 20/06/1995 

44. GIL NIETO  JOSEFINA LIBERTAD 01/05/1968 

45. GOMEZ BARGAS  GEOVANNA XIMENA 17/09/1977 

46. GRANATA  ROSSELLA 11/08/1996 

47. GUTIERREZ OLIVA  ANA PATRICIA 31/08/1987 

48. HERNANDEZ CONTRERAS  KATERINE MARIA 10/10/1985 

49. HERNANDEZ HERNANDEZ  NOA BETSABE 05/01/1986 

50. HERRERA AUZ  GIOVANA LISBETH 01/12/1970 

51. HUANCA HUANACO  LIDIA 02/05/1983 

52. IMBA CARLOZANA  LUCIA PATRICIA 25/04/1989 

53. KAUR  TAJINDER 28/10/1981 

54. KHABAILO  TETIANA 19/10/1996 

55. KOVALEVSKA  IRYNA 10/01/1972 

56. KUCHANSKA  OLENA 17/01/1969 

57. LARA ANI  JOSE LUIS 02/11/1975 

58. LEON ORE  YESSENIA DESSIRE 01/07/1991 

59. LOPEZ  DIAZ  SAIRA  JUDITH 15/11/1974 

60. MALDONADO FUENTES  ANA PATRICIA 28/11/1969 
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61. MARIANO HURTADO  JULIA ISABEL 12/04/1969 

62. MARTINEZ  EULALIA 12/02/1960 

63. MAURICIO HERMITANO  LUZ EVELYN 27/07/1982 

64. MAURICIO MAURICIO  NANCY GLORIA 14/08/1966 

65. MBOUMBA  JOSELIN CHLORIAN 09/06/1998 

66. MEDINA CANEVARO  YSABEL CRISTINA 18/05/1970 

67. MELENDEZ ASCASIBAR  LUCIA ROSA 07/07/1962 

68. MERENE  MARIVIC 03/12/1971 

69. MERONI  DORETTA 13/05/1976 

70. MUNOZ DELGADO  GISELLA AGUSTINA 28/08/1966 

71. NAVAS HERNANDEZ  CINDY DYANA 14/11/1984 

72. NEGRO  MARIA REGLINA 20/11/1996 

73. NICHO CHAVEZ  JANE ESTHER 28/09/1971 

74. NOLE CHIROQUE  VIVIAN MILAGROS 31/10/1981 

75. NOUNAGNON  GODONOU IRENE 21/06/1984 

76. NUZZO  FRANCESCO 01/10/1997 

77. ODOVYCHEN  NATALIIA 04/12/1981 

78. OLIVA DE GUTIERREZ  PETRONA 19/10/1962 

79. ORDONEZ QUEZADA  HIPATIA CATERINE 25/10/1988 

80. ORDONEZ RAMOS  DAMARIS ELIZA 01/10/1976 

81. PACHECO  MORA  SANDRA  IRENE 26/03/1969 

82. PALANDRA  ANNARITA 27/07/2000 

83. QUEZADA QUEZADA  BERTHA MELIDA 02/07/1965 

84. RAMOS PILLACA  CARMEN 30/07/1975 

85. RAZBIRANTSEVA  ELENA 27/03/1977 

86. REYES  MAELA 12/09/1970 

87. REYES RAVELLO  MIRIAM ESTELA 28/01/1974 

88. RIOFRIO CORDOVA  JORGE LUIS 18/09/1969 

89. RIOS DE LOS SANTOS  PIERO ALESSANDRO 02/04/1995 

90. RIVERA MELO  LIDIA KARINA 02/03/1987 

91. ROMERO  ANGELICA 31/07/1973 

92. ROMERO CHANCO  KARINA 11/01/1980 

93. RUIZ SERRANO  MIRNA ESTELA 22/06/1990 

94. SALAS CRUZ  GIUSTIN ELENA 16/04/1997 

95. SANCHEZ AL VARADO  MARIA RUTH 13/01/1977 

96. SANTOS FERNANDEZ  ALEXANDRA YESSENIA 18/02/1997 

97. SCACCABAROZZI  CARLO 18/01/1965 

98. SIGNORINO  NADIA GIUSEPPINA PATRIZIA 29/04/1976 

99. SOLANO HUACCHILLO  ANGIE MISHEL 07/05/1987 

100. SUSNEA  MONICA 16/02/1984 

101. TAIPE  OSWALDO ANTONIO 25/05/1972 

102. TAVARA CALDERON  MIGUEL ANGEL 02/08/1972 

103. TORRES HUAMAN  ROSARIO NOEMI 17/05/1974 

104. TUTASSI DAVILA  MARIANELA 29/12/1980 

105. UBILLAS  ERIKA LUCYLA 19/04/1976 

106. UPRETI  LAXMI 25/02/1986 

107. URRUTIA GUILLEN  YANETH 27/06/1982 

108. VALDEZ  ESMENIA ANGELITA 12/11/1968 

109. VASQUEZ  JOHANNA 16/06/1990 

110. VERA GUEVARA  NANCY MILUSKA 12/05/1976 

111. VERA ROJAS  FELIPE ALCIDES 20/05/1961 

112. YUHENGCO  PILAR 12/10/1960 

113. ZAOUAQ  WIDAD 29/11/1993 

 

 

considerato di ammettere all’avviso pubblico, per solo colloquio, per la stipula di n. 30 contratti a tempo determinato e 
pieno della durata di dodici mesi di Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) i seguenti n. 82 
candidati:  

 

 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1)   ABANTO  MARIA SUSANA 10/12/1974 

2)   ABREGU  ISABEL CRISTINA 16/08/1970 
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3)   AGATI  ALESSANDRA 26/03/1973 

4)   ALVAREZ ROJAS  PAOLA MERCEDES 18/09/1990 

5)   ANCONA  ANNA MARIA 07/11/1969 

6)   APONTE OLAYA  JULIO CESAR 19/06/1989 

7)   ARTEAGA CALLE  CARLA ANDREA 04/08/1988 

8)   BARRIGA COTO  LOURDES JACQUELINE 02/04/1969 

9)   BASAY  VIKTORIYA 18/01/1963 

10)   CALIXTO RAMOS  KAREN JHENIFER 08/02/1988 

11)   CALVO MALLMA  BETHZABET BRESSI MELISSA 14/03/1990 

12)   CAPONIGRO  GIANFRANCO 15/12/1975 

13)   CAPOZZOLO  MONICA 10/12/1970 

14)   CARLINO  BARBARA 02/07/1977 

15)   CASCO SOLIS  YANETT ROCIO 21/06/1974 

16)   CHIARELLI  LUCA FRANCESCO 09/01/1981 

17)   CICALESE  ANNA 20/04/1970 

18)   CONSTANTIN  FLORINA 10/11/1968 

19)   CONTRERAS PALOMINO  PAULINA NANCY 29/06/1968 

20)   CONTRERAS RIOS  MARIA 30/11/1966 

21)   CORSO  CARMELA 28/01/1981 

22)   CRISCI  GRAZIELLA 28/06/1969 

23)   D'AMORE  TIZIANA 08/12/1990 

24)   DAVALOS DE LA CRUZ  DERLY ELIZABETH 24/08/1976 

25)   DE SIMONE  GIOVANNI 27/12/2000 

26)   DIAZ QUISPE  ROSALIN KARINA 09/06/1980 

27)   DOVGAN  IRYNA 25/06/1974 

28)   FERREIRA  DENISE 14/08/1975 

29)   FERRER MARINO  SONIA OLIVIA 25/10/1974 

30)   FINA  FRANCESCO 10/11/1978 

31)   GARCIA GUERRERO  LILIA  ANYELI 28/01/1976 

32)   GIANLUCA  ARIENZO 20/06/1995 

33)   GIL NIETO  JOSEFINA LIBERTAD 01/05/1968 

34)   GRANATA  ROSSELLA 11/08/1996 

35)   GUTIERREZ OLIVA  ANA PATRICIA 31/08/1987 

36)   HERNANDEZ CONTRERAS  KATERINE MARIA 10/10/1985 

37)   HERNANDEZ HERNANDEZ  NOA BETSABE 05/01/1986 

38)   HERRERA AUZ  GIOVANA LISBETH 01/12/1970 

39)   HUANCA HUANACO  LIDIA 02/05/1983 

40)   IMBA CARLOZANA  LUCIA PATRICIA 25/04/1989 

41)   KAUR  TAJINDER 28/10/1981 

42)   KHABAILO  TETIANA 19/10/1996 

43)   KUCHANSKA  OLENA 17/01/1969 

44)   LARA ANI  JOSE LUIS 02/11/1975 

45)   LOPEZ  DIAZ  SAIRA  JUDITH 15/11/1974 

46)   MALDONADO FUENTES  ANA PATRICIA 28/11/1969 

47)   MARIANO HURTADO  JULIA ISABEL 12/04/1969 

48)   MAURICIO HERMITANO  LUZ EVELYN 27/07/1982 

49)   MAURICIO MAURICIO  NANCY GLORIA 14/08/1966 

50)   MEDINA CANEVARO  YSABEL CRISTINA 18/05/1970 

51)   MELENDEZ ASCASIBAR  LUCIA ROSA 07/07/1962 

52)   MERENE  MARIVIC 03/12/1971 

53)   MERONI  DORETTA 13/05/1976 

54)   NEGRO  MARIA REGLINA 20/11/1996 

55)   NOLE CHIROQUE  VIVIAN MILAGROS 31/10/1981 
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56)   NOUNAGNON  GODONOU IRENE 21/06/1984 

57)   NUZZO  FRANCESCO 01/10/1997 

58)   ODOVYCHEN  NATALIIA 04/12/1981 

59)   ORDONEZ QUEZADA  HIPATIA CATERINE 25/10/1988 

60)   ORDONEZ RAMOS  DAMARIS ELIZA 01/10/1976 

61)   PACHECO  MORA  SANDRA  IRENE 26/03/1969 

62)   PALANDRA  ANNARITA 27/07/2000 

63)   QUEZADA QUEZADA  BERTHA MELIDA 02/07/1965 

64)   RAMOS PILLACA  CARMEN 30/07/1975 

65)   RIOFRIO CORDOVA  JORGE LUIS 18/09/1969 

66)   RIOS DE LOS SANTOS  PIERO ALESSANDRO 02/04/1995 

67)   RIVERA MELO  LIDIA KARINA 02/03/1987 

68)   ROMERO CHANCO  KARINA 11/01/1980 

69)   RUIZ SERRANO  MIRNA ESTELA 22/06/1990 

70)   SALAS CRUZ  GIUSTIN ELENA 16/04/1997 

71)   SANTOS FERNANDEZ  ALEXANDRA YESSENIA 18/02/1997 

72)   SCACCABAROZZI  CARLO 18/01/1965 

73)   SIGNORINO  NADIA GIUSEPPINA PATRIZIA 29/04/1976 

74)   SOLANO HUACCHILLO  ANGIE MISHEL 07/05/1987 

75)   SUSNEA  MONICA 16/02/1984 

76)   TAIPE  OSWALDO ANTONIO 25/05/1972 

77)   UBILLAS  ERIKA LUCYLA 19/04/1976 

78)   UPRETI  LAXMI 25/02/1986 

79)   VASQUEZ  JOHANNA 16/06/1990 

80)   VERA GUEVARA  NANCY MILUSKA 12/05/1976 

81)   YUHENGCO  PILAR 12/10/1960 

82)   ZAOUAQ  WIDAD 29/11/1993 

 

 

ritenuto di ammettere con riserva all’avviso pubblico, per solo colloquio, per la stipula di n. 30 contratti a tempo determinato 
e pieno della durata di dodici mesi di Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) i seguenti n. 26 
candidati per le motivazioni a fianco a ciascuno indicate: 

 

  Cognome e Nome Data di Nascita Motivazione dell’ammissione con riserva 

1)   BODINA  VISNA 02/11/1984 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego  

2)   BRAVO TORRES  YVY PATRICIA 20/05/1967 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

3)   CARPIO HANCCO  JOHNNY 27/09/1976 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego, deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero ed allegare l’attestato di OSS 

4)   CLIMACO DE CRUZ  YANCI MARITZA 10/10/1974 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

5)   CORDOVA LARA  MELISSA EVELYN 04/06/1973 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

6)   DELLA PORTA  IMMACOLATA 29/04/1968 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

7)   DEMA  DRITA 27/06/1979 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

8)   ESPINOZA ROMERO  ROCIO 23/04/1990 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

9)   FERNANDEZ HUILCPACO  YESENIA KARINA 18/11/1978 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

10)   FLORES GONI  JULIA OTILIA 15/07/1967 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

11)   GOMEZ BARGAS  GEOVANNA XIMENA 17/09/1977 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego, deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

12)   KOVALEVSKA  IRYNA 10/01/1972 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 
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13)   LEON ORE  YESSENIA DESSIRE 01/07/1991 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

14)   MARTINEZ  EULALIA 12/02/1960 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

15)   MBOUMBA  JOSELIN CHLORIAN 09/06/1998 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

16)   OLIVA DE GUTIERREZ  PETRONA 19/10/1962 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

17)   RAZBIRANTSEVA  ELENA 27/03/1977 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

18)   REYES  MAELA 12/09/1970 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

19)   REYES RAVELLO  MIRIAM ESTELA 28/01/1974 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego, deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

20)   ROMERO  ANGELICA 31/07/1973 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

21)   SANCHEZ AL VARADO  MARIA RUTH 13/01/1977 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego, deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

22)   TAVARA CALDERON  MIGUEL ANGEL 02/08/1972 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

23)   TORRES HUAMAN  ROSARIO NOEMI 17/05/1974 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

24)   URRUTIA GUILLEN  YANETH 27/06/1982 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

25)   VALDEZ  ESMENIA ANGELITA 12/11/1968 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

26)   VERA ROJAS  FELIPE ALCIDES 20/05/1961 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

 
ritenuto, inoltre, di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale dell’elenco dei candidati ammessi e dei candidati 
ammessi con riserva; 
 
precisato che i candidati ammessi con riserva dovranno provvedere a sciogliere la riserva medesima entro il termine e con le 
modalità che saranno comunicate prima dell’effettuazione del colloquio orale; 
 

ritenuto, altresì, di non ammettere alla partecipazione all’avviso pubblico, per solo colloquio, per la stipula di n. 30 contratti 
a tempo determinato e pieno della durata di dodici mesi di Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo 
Sociosanitario) i seguenti n. 5 candidati per le motivazioni a fianco a ciascuno indicate: 

 

 Cognome e Nome Data di nascita Motivo dell’esclusione 

1)  AQUINO ASTETE  NOELIA 29/05/1998 Domanda non allegata 

2)   MUNOZ DELGADO  GISELLA AGUSTINA 28/08/1966 Domanda inoltrata in modo incompleto 

3)   NAVAS HERNANDEZ  CINDY DYANA 14/11/1984 Domanda inoltrata in modo incompleto 

4)   NICHO CHAVEZ  JANE ESTHER 28/09/1971 Domanda inoltrata in modo incompleto 

5)   TUTASSI DAVILA  MARIANELA 29/12/1980 Domanda inoltrata in modalità fac simile 

 
dato atto che l’esclusione dei candidati non in possesso dei requisiti di ammissione verrà comunicata agli interessati a mezzo di 
raccomandata A/R per posta elettronica certificata; 

 
considerato che per consentire l’espletamento del concorso pubblico in parola si deve procedere alla nomina della relativa 
Commissione Esaminatrice che si ritiene di comporre, nella fattispecie, come di seguito indicato: 
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dott.ssa Loredana Obino 
Dirigente delle Professioni Sanitarie 

ASP IMMeS e PAT 
Presidente  

Sig.ra Maddalena Mandelli 
Operatore Socio Sanitario 

ASP IMMeS e PAT – Istituto Frisia di Merate 
Componente 

Sig.ra Roberta Granini Operatore Socio Sanitario Componente  
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ASP IMMeS e PAT - Istituto Frisia di Merate 

Dott.ssa Giulia Seresini 
Collaboratore Amministrativo 

 ASP IMMeS e PAT 
Segretario 

 
precisato che in caso di impedimento la Dott.ssa Giulia Seresini, Collaboratore Amministrativo presso il Servizio Risorse Umane, 
sarà sostituita nel ruolo di segretario dal Dott. Alessandro Bonofiglio, Assistente Amministrativo presso l’Area Risorse Umane; 

 
dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente provvedimento 
rientra tra le competenze dell’Area Risorse Umane; 
 
atteso che, con Provvedimento del Commissario Straordinario n. 94 del 30.09.2024 è stata formalizzata la nomina di Direttore 
del Dipartimento Amministrativo in capo alla dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell’Area Risorse Umane; 

attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 34, comma 2, 
lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di esecutività da 
parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 

richiamata la Deliberazione della Giunta della Regione Lombardia n. XII/884 dell’8/8/2023, con cui è stata disposta la nomina del 
Prof. Francesco Paolo Tronca nel ruolo e nelle funzioni di Commissario Straordinario e di Rappresentante Legale dell’Azienda di 
Servizi alla Persona Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio, da ultimo prorogata con D.G.R. n. XII/2894 del 
05.08.2024; 

 
 

DISPONE 
 

per le motivazioni tutte citate in premessa: 
 

1. di ammettere all’avviso pubblico, per solo colloquio, per la stipula di n. 30 contratti a tempo determinato e pieno della 
durata di dodici mesi di Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) i seguenti n. 82 candidati:  

 

 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA 

1)   ABANTO  MARIA SUSANA 10/12/1974 

2)   ABREGU  ISABEL CRISTINA 16/08/1970 

3)   AGATI  ALESSANDRA 26/03/1973 

4)   ALVAREZ ROJAS  PAOLA MERCEDES 18/09/1990 

5)   ANCONA  ANNA MARIA 07/11/1969 

6)   APONTE OLAYA  JULIO CESAR 19/06/1989 

7)   ARTEAGA CALLE  CARLA ANDREA 04/08/1988 

8)   BARRIGA COTO  LOURDES JACQUELINE 02/04/1969 

9)   BASAY  VIKTORIYA 18/01/1963 

10)   CALIXTO RAMOS  KAREN JHENIFER 08/02/1988 

11)   CALVO MALLMA  BETHZABET BRESSI MELISSA 14/03/1990 

12)   CAPONIGRO  GIANFRANCO 15/12/1975 

13)   CAPOZZOLO  MONICA 10/12/1970 

14)   CARLINO  BARBARA 02/07/1977 

15)   CASCO SOLIS  YANETT ROCIO 21/06/1974 

16)   CHIARELLI  LUCA FRANCESCO 09/01/1981 

17)   CICALESE  ANNA 20/04/1970 

18)   CONSTANTIN  FLORINA 10/11/1968 

19)   CONTRERAS PALOMINO  PAULINA NANCY 29/06/1968 

20)   CONTRERAS RIOS  MARIA 30/11/1966 

21)   CORSO  CARMELA 28/01/1981 

22)   CRISCI  GRAZIELLA 28/06/1969 

23)   D'AMORE  TIZIANA 08/12/1990 

24)   DAVALOS DE LA CRUZ  DERLY ELIZABETH 24/08/1976 
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25)   DE SIMONE  GIOVANNI 27/12/2000 

26)   DIAZ QUISPE  ROSALIN KARINA 09/06/1980 

27)   DOVGAN  IRYNA 25/06/1974 

28)   FERREIRA  DENISE 14/08/1975 

29)   FERRER MARINO  SONIA OLIVIA 25/10/1974 

30)   FINA  FRANCESCO 10/11/1978 

31)   GARCIA GUERRERO  LILIA  ANYELI 28/01/1976 

32)   GIANLUCA  ARIENZO 20/06/1995 

33)   GIL NIETO  JOSEFINA LIBERTAD 01/05/1968 

34)   GRANATA  ROSSELLA 11/08/1996 

35)   GUTIERREZ OLIVA  ANA PATRICIA 31/08/1987 

36)   HERNANDEZ CONTRERAS  KATERINE MARIA 10/10/1985 

37)   HERNANDEZ HERNANDEZ  NOA BETSABE 05/01/1986 

38)   HERRERA AUZ  GIOVANA LISBETH 01/12/1970 

39)   HUANCA HUANACO  LIDIA 02/05/1983 

40)   IMBA CARLOZANA  LUCIA PATRICIA 25/04/1989 

41)   KAUR  TAJINDER 28/10/1981 

42)   KHABAILO  TETIANA 19/10/1996 

43)   KUCHANSKA  OLENA 17/01/1969 

44)   LARA ANI  JOSE LUIS 02/11/1975 

45)   LOPEZ  DIAZ  SAIRA  JUDITH 15/11/1974 

46)   MALDONADO FUENTES  ANA PATRICIA 28/11/1969 

47)   MARIANO HURTADO  JULIA ISABEL 12/04/1969 

48)   MAURICIO HERMITANO  LUZ EVELYN 27/07/1982 

49)   MAURICIO MAURICIO  NANCY GLORIA 14/08/1966 

50)   MEDINA CANEVARO  YSABEL CRISTINA 18/05/1970 

51)   MELENDEZ ASCASIBAR  LUCIA ROSA 07/07/1962 

52)   MERENE  MARIVIC 03/12/1971 

53)   MERONI  DORETTA 13/05/1976 

54)   NEGRO  MARIA REGLINA 20/11/1996 

55)   NOLE CHIROQUE  VIVIAN MILAGROS 31/10/1981 

56)   NOUNAGNON  GODONOU IRENE 21/06/1984 

57)   NUZZO  FRANCESCO 01/10/1997 

58)   ODOVYCHEN  NATALIIA 04/12/1981 

59)   ORDONEZ QUEZADA  HIPATIA CATERINE 25/10/1988 

60)   ORDONEZ RAMOS  DAMARIS ELIZA 01/10/1976 

61)   PACHECO  MORA  SANDRA  IRENE 26/03/1969 

62)   PALANDRA  ANNARITA 27/07/2000 

63)   QUEZADA QUEZADA  BERTHA MELIDA 02/07/1965 

64)   RAMOS PILLACA  CARMEN 30/07/1975 

65)   RIOFRIO CORDOVA  JORGE LUIS 18/09/1969 

66)   RIOS DE LOS SANTOS  PIERO ALESSANDRO 02/04/1995 

67)   RIVERA MELO  LIDIA KARINA 02/03/1987 

68)   ROMERO CHANCO  KARINA 11/01/1980 

69)   RUIZ SERRANO  MIRNA ESTELA 22/06/1990 

70)   SALAS CRUZ  GIUSTIN ELENA 16/04/1997 

71)   SANTOS FERNANDEZ  ALEXANDRA YESSENIA 18/02/1997 

72)   SCACCABAROZZI  CARLO 18/01/1965 

73)   SIGNORINO  NADIA GIUSEPPINA PATRIZIA 29/04/1976 

74)   SOLANO HUACCHILLO  ANGIE MISHEL 07/05/1987 

75)   SUSNEA  MONICA 16/02/1984 

76)   TAIPE  OSWALDO ANTONIO 25/05/1972 

77)   UBILLAS  ERIKA LUCYLA 19/04/1976 
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78)   UPRETI  LAXMI 25/02/1986 

79)   VASQUEZ  JOHANNA 16/06/1990 

80)   VERA GUEVARA  NANCY MILUSKA 12/05/1976 

81)   YUHENGCO  PILAR 12/10/1960 

82)   ZAOUAQ  WIDAD 29/11/1993 

 
 

2. di ammettere con riserva all’avviso pubblico, per solo colloquio, per la stipula di n. 30 contratti a tempo determinato e 
pieno della durata di dodici mesi di Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) i seguenti n. 26 
candidati per le motivazioni a fianco a ciascuno indicate: 

 

  Cognome e Nome Data di Nascita Motivazione dell’ammissione con riserva 

1)   BODINA  VISNA 02/11/1984 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

2)   BRAVO TORRES  YVY PATRICIA 20/05/1967 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

3)   CARPIO HANCCO  JOHNNY 27/09/1976 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego, deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero ed allegare l’attestato di OSS 

4)   CLIMACO DE CRUZ  YANCI MARITZA 10/10/1974 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

5)   CORDOVA LARA  MELISSA EVELYN 04/06/1973 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

6)   DELLA PORTA  IMMACOLATA 29/04/1968 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

7)   DEMA  DRITA 27/06/1979 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

8)   ESPINOZA ROMERO  ROCIO 23/04/1990 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

9)   FERNANDEZ HUILCPACO  YESENIA KARINA 18/11/1978 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

10)   FLORES GONI  JULIA OTILIA 15/07/1967 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

11)   GOMEZ BARGAS  GEOVANNA XIMENA 17/09/1977 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego, deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

12)   KOVALEVSKA  IRYNA 10/01/1972 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

13)   LEON ORE  YESSENIA DESSIRE 01/07/1991 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego 

14)   MARTINEZ  EULALIA 12/02/1960 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

15)   MBOUMBA  JOSELIN CHLORIAN 09/06/1998 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

16)   OLIVA DE GUTIERREZ  PETRONA 19/10/1962 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

17)   RAZBIRANTSEVA  ELENA 27/03/1977 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

18)   REYES  MAELA 12/09/1970 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

19)   REYES RAVELLO  MIRIAM ESTELA 28/01/1974 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego, deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

20)   ROMERO  ANGELICA 31/07/1973 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

21)   SANCHEZ AL VARADO  MARIA RUTH 13/01/1977 Il candidato deve autocertificare il possesso dell’idoneità fisica 
all’impiego, deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

22)   TAVARA CALDERON  MIGUEL ANGEL 02/08/1972 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

23)   TORRES HUAMAN  ROSARIO NOEMI 17/05/1974 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

24)   URRUTIA GUILLEN  YANETH 27/06/1982 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

25)   VALDEZ  ESMENIA ANGELITA 12/11/1968 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 
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26)   VERA ROJAS  FELIPE ALCIDES 20/05/1961 Il candidato deve produrre il certificato di equipollenza del titolo 
di studio conseguito all’estero 

 

3. di non ammettere alla partecipazione all’avviso pubblico, per solo colloquio, per la stipula di n. 30 contratti a tempo 
determinato e pieno della durata di dodici mesi di Operatore Socio Sanitario – Area degli Operatori (Ruolo Sociosanitario) i 
seguenti n. 5 candidati per le motivazioni a fianco a ciascuno indicate: 

 

 Cognome e Nome Data di nascita Motivo dell’esclusione 

1)  AQUINO ASTETE  NOELIA 29/05/1998 Domanda non allegata 

2)   MUNOZ DELGADO  GISELLA AGUSTINA 28/08/1966 Domanda inoltrata in modo incompleto 

3)   NAVAS HERNANDEZ  CINDY DYANA 14/11/1984 Domanda inoltrata in modo incompleto 

4)   NICHO CHAVEZ  JANE ESTHER 28/09/1971 Domanda inoltrata in modo incompleto 

5)   TUTASSI DAVILA  MARIANELA 29/12/1980 Domanda inoltrata in modalità fac simile 

 
 

4. di procedere alla pubblicazione sul sito internet aziendale dell’elenco dei candidati ammessi e dei candidati ammessi con 
riserva; 
 
5. di dare atto che l’esclusione dei candidati non in possesso dei requisiti di ammissione verrà comunicata agli interessati a mezzo 
di raccomandata A/R per posta elettronica certificata; 
 
6. di precisare che i candidati ammessi con riserva dovranno provvedere a sciogliere la riserva medesima entro il termine e con 
le modalità che saranno comunicate prima dell’effettuazione del colloquio orale; 
 
7. di procedere alla nomina della relativa Commissione Esaminatrice che si ritiene di comporre, nella fattispecie, come di seguito 
indicato: 
 

Nominativo Qualifica Ruolo 

Dott.ssa Loredana Obino 
Dirigente delle Professioni Sanitarie 

ASP IMMeS e PAT 
Presidente  

Sig.ra Maddalena Mandelli 
Operatore Socio Sanitario 

ASP IMMeS e PAT – Istituto Frisia di Merate 
Componente 

Sig.ra Roberta Granini 
Operatore Socio Sanitario 

ASP IMMeS e PAT _ Istituto Frisia di Merate 
Componente  

Dott.ssa Giulia Seresini 
Collaboratore Amministrativo 

Servizio Risorse Umane, ASP IMMeS e PAT 
Segretario 

 
8) di precisare altresì che, in caso di impedimento, la Dott.ssa Giulia Seresini, Collaboratore Amministrativo presso il Servizio 
Risorse Umane, sarà sostituita nel ruolo di segretario dal Dott. Alessandro Bonofiglio, Assistente Amministrativo presso l’Area 
Risorse Umane; 
 
9) di dare atto infine che l’adozione del presente provvedimento non comporta alcun onere per l’Azienda.  

 
 

Il Dirigente Responsabile 
 dell’Area Risorse Umane  

 (dott.ssa Rossana Coladonato)  
 
 
Visto di esecutività del Commissario Straordinario, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(Francesco Paolo Tronca) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000,  
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 


